Pará , 23 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XIII | Nº 2937

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             111

ADAIAS RAMOS BATISTA NETO.
Ordenador de Despesa

Publicado por:
Romário Souza da Silva

Código Identificador:47A672C0

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20220028

Origem: TOMADA N° 005/2021/PMJ. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Infraestrutura de Juruti - Pará. Contratada(o):
SERVPRED SERVICOS PREDIAL E AMBIENTAL LTDA, CNPJ
n° 13.803.194/0001-05. Valor: R$ 1.035.036,63 (Um milhão, trinta e
cinco mil, trinta e seis reais e sessenta e três centavos). VIGÊNCIA:
Até 15/12/2022. OBJETO: SEMINF/CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRUÇÃO DO SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NOS BAIRROS NOVA
JERUSALEM, NOVA CANAÃ E TIRADENTES NO MUNICÍPIO
DE JURUTI/PÁ. Data da Assinatura: 15/02/2022.

MARCELO DE SOUZA PEREIRA.
Ordenador de Despesa

Publicado por:
Romário Souza da Silva

Código Identificador:E428C417

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20220011

Origem: TOMADA N° 006/2021/PMJ. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Infraestrutura de Juruti - Pará. Contratada(o): FENIX
CONSTRUCAO E SERVICO EIRELI, CNPJ n° 22.809.866/0001-80.
Valor: R$ 495.000,12 (Quatrocentos e noventa e cinco mil reais e
doze centavos). VIGÊNCIA: Até 10/11/2022. CONSTRUÇÃO DE 01
(UM) POÇO TUBULAR PROFUNDO, COM PROFUNDIDADE DE
250 (DUZENTOS E CINQUENTA) METROS, NO BAIRRO
MARACANÃ, NO MUNICÍPIO DE JURUTI/PA E CONDIÇÕES
PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS,
QUE INTEGRAM ESTE EDITAL. Data da Assinatura: 10/01/2022.

MARCELO DE SOUZA PEREIRA.
Ordenador de Despesa

Publicado por:
Romário Souza da Silva

Código Identificador:F9ECEAA5

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE TOMADA DE
PREÇO/EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO

Objeto: O Sr. Joao Victor da Silva Castro, designado pela portaria
01/2022-Gab/pmmr, torna público, a todos os interessados a
retificação da publicação de segunda-feira, dia 21/02/2022. Na página
nº 68 do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará – FAMEP,
Ano XIII, Edição nº2935.
Onde se-lê: Abertura: 10/03/2022. Às 08:30h.
Leia-se: Abertura: 14/03/2022. Às 08:30h.

JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO
Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

Origem: Pregão Eletrônico nº 9/2021-00040. Contratante: Fundo
Municipal de Saude, CNPJ nº29.895.598/0001-06. Gestora: Laura
Vitoria Rabelo Oliveira. Contrato nº20220083. Contratado(a):
Cepalab Laboratório LTDA, CNPJ nº02.248.312/0001-44. Valor:

R$10.800,00. Vigência dos contratos: 09/02/2022 a 30/04/2022. Data
de assinatura:09/02/2022.

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Edson Nascimento Tavares

Código Identificador:E878BD4A

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

PORTARIA Nº 002/2022 - GBP-PMM

PORTARIA Nº 002/2022 - GBP-PMM Magalhães Barata, 01 de
fevereiro de 2022.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Sra. MARLENE DA SILVIA BORGES, Prefeita do Município
de Magalhães Barata, Estado de Pará, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designa, através da portaria nº 002/2022 – GBP, o servidor
DENIS COSTA DE ALMEIDA, como Pregoeiro Oficial.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Magalhães Barata/PA, 01 de
fevereiro de 2022.

MARLENE DA SILVA BORGES
Prefeita Municipal

Publicado por:
Leonan Lopes Borges

Código Identificador:454C06D3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA
PORTARIA Nº 001/2022 - GBP-PMM

PORTARIA Nº 001/2022 - GBP-PMM Magalhães Barata, 01 de
fevereiro de 2022.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE DENIS COSTA
DE ALMEIDA PARA COORDENADOR DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES BARATA,
Estado da Pará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, e demais normas pertinentes;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Servidor, DENIS COSTA DE ALMEIDA
portadora do RG nº 1870293 – PC/PA, inscrita no CPF sob o nº
430.524.952 - 91, para a função de Coordenador de Licitações e
Contratos da Prefeitura Municipal de Magalhães Barata/PA.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Magalhães Barata/PA, 01 de
fevereiro de 2022.